ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.08.2017 NQ 574-ПП
г. Екатеринбург

О внесении изменений в постановление Правительства Свердловекой
области от 30.12.2014 Х! 1265-ПП «Об определении перечня объектов

недвижимого имущества, в отношении которых налоговая база по налогу
на имущество организаций определяется как кадастровая стоимость,

на 2015 год»

В целях реализации на территории Свердловекой области статьи 378.2
Налогового кодекса Российской Федерации, в соответствии с подпунктами 2 и 3
пункта 7 статьи 378.2 Налогового кодекса Российской Федерации, частью 2
статьи 182 Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации,
подпунктом 7-3 статьи 13 Областного закона от 04 ноября 1995 года
NQ31-0З «О Правительстве Свердловекой области», во исполнение решения
Арбитражного суда Свердловекой области по делу NQ А60-52125/2016
Правительство Свердловекой области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердлове кой области
от 30.12.2014 NQ 1265-ПП «Об определении перечня объектов недвижимого
имущества, в отношении которых налоговая база по налогу на имущество
организаций определяется как кадастровая стоимость, на 2015 год»
(<<Официальный интернет-портал правовой информации Свердловекой области»
(www.pravo.gov66.ru). 2014, 31 декабря, NQ 3571) с изменениями, внесенными
постановлением Правительства Свердловекой области от 16.11.2016 NQ821-ПП
(далее - постановление Правительства Свердловекой области от 30.12.2014
NQ1265-ПП), следующее изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Заместителя Губернатора Свердловекой области С.М. Зырянова.».
2. Внести в перечень объектов недвижимого имущества, в отношении

которых налоговая база по налогу на имущество организаций определяется как
кадастровая стоимость, на 2015 год, определенный постановлением
Правительства Свердловекой области от 30.12.2014 NQ 1265-ПП (далее -
Перечень), следующее изменение:

дополнить строкой 46 следующего содержания:
« 46.66:41:0404014:81 город Екатеринбург улица Амундсена ».

http://www.pravo.gov66.ru.

3. Разместить Перечень с изменением, внесенным пунктом 2 настоящего
постановления, на официальном сайте Правительства Свердловской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликован'Ия и применяется к отношениям, связанным с уплатой налога
на имущество организаций за налоговые периоды 2015 и2016 годов.

5. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-
портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.rи).

Е.В. Куй ваше в

	00000001
	00000002